
 

 

2023 年 9 月 29 日 

各 位 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

中央通支店における貸金庫業務の取扱終了について 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、中央通支店の貸金庫について、

老朽化に伴い下記のとおり営業を終了させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業終了日 

2024 年 3 月 29 日（金） 

 

２．新規募集終了日 

2023 年 9 月 29 日（金） 

 

３．ご利用中のお客さまにおける事務手続き 

現在、中央通支店の貸金庫をご利用中のお客さまにつきましては、営業終了日までの

間に契約内容の変更・解約について、ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

また、引き続き貸金庫を利用されるお客さまにつきましては、中央通支店の近隣店舗

として本店営業部の貸金庫をご案内させていただきます。 

 

 

以 上 

 

 

本件にかかるお問い合わせ先 

事務部事務管理課 

℡：022-225-8240 


